令和５年１月３０日

第６学年保護者 様

三田市立けやき台小学校

校長 福井 博行

令和４年度 第３１回卒業証書授与式のご案内

 立春も過ぎ、寒さの中にも温かい日差しが感じられるようになりました。保護者の皆様

におかれましては益々ご清祥のことと拝察申し上げます。

  さて、この度、下記により第３１回卒業証書授与式を挙行いたします。規模は縮小しま

すが、お子様の小学校６か年の学びの成果と新しい中学校生活に向けた希望あふれる姿を

ご覧いただけるよう、最善を尽くしてまいります。

保護者の皆様におかれましては、大変ご多用のこととは存じますが、ご出席いただき、

卒業生の新しい門出に祝福を賜りたくご案内申し上げます。

記

１ 日  時     令和５年３月２３日（木）９：３０～１１：３０

            ＊ 受付 ９：００～

２ 式  場     三田市立けやき台小学校体育館

３ そ の 他

(1) 時間に余裕をもってお越しいただき、９：２０までにご着席ください。

(2) 出席者は、卒業生、保護者（１家庭２名以内）、教職員とします。来賓、在校生の

出席はありません。

(3) 児童の安全確保に向け、必ずマスクを着用し、手洗い・手指消毒の徹底など、感

染防止対策にご協力ください。風邪症状がある場合は、出席をお控えください。

(4) 晴れやかな中にも厳粛な雰囲気の式となりますよう、ご協力をお願いします。

(5) 会場は換気のため窓や扉を開放しますのでので、暖かい服装でご来校ください。

(6) 会場内には若干ビデオ席もご用意いたします。密にならないよう、お互い譲り合

ってご利用ください。また、保護者席で三脚を使用せずにビデオを撮っていただ

いても構いませんが、後ろの方のご迷惑にならないよう、肩より下の高さで撮影

してください。

(7) お車でのご来校は固くお断りします。なお、特別な理由がある方は、学級担任ま

でご連絡ください。学校が必要と判断した場合は、「駐車許可証」を発行します。

(8) 参加にあたっては、以下の「卒業式 参加カード」をご記入の上、切り取って受

付でお渡しください。一定期間保管後に、責任をもって処分いたします。

万一、コロナウィルス感染症が発生した場合、参加者状況の情報は保健所等関係

機関に提供する場合があります。ご了承ください。

キ リ ト リ

卒業式 参加カード

お子様の

学年・組・氏名
年   組 名前

本日ご参加いただいている

方のお名前・続柄
            （続柄）

当日の体温            ℃

卒業式 参加カード

お子様の

学年・組・氏名
年   組 名前

本日ご参加いただいている

方のお名前・続柄
            （続柄）

当日の体温            ℃